｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教社字第1140713194號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：00043EJDN）

轉知本府文化局辦理「2025新北市學生影像新星獎」之
「種子新星組-線上分享工作坊」活動訊息，請查照。

依據本府文化局114年4月14日新北文發字第1140702740號
函辦理。

本市為深耕電影藝術，本(114)年度持續辦理「2025新北市
學生影像新星獎」，以鼓勵青年學生從事影像創作，培育

未來影像創作人才。

為推廣「種子新星組—國中小」並鼓勵全國國中小學生踴
躍報名參賽，本年度辦理2場線上分享工作坊，邀請去年
得獎團隊指導老師進行經驗分享，以如何引導學生撰寫拍

攝計畫、完成影片、補助金運用為主題，敬請卓參並協助

推廣報名。各場次資訊分述如下：

場次一：4月19日(六)11時至11時30分，分享者：彰化縣
立大同國民中學何婷婷老師(2024年種子新星組《不測少
年》、《 Peace》獲獎指導老師 )，報名網址：
https://reurl.cc/K809Og。
場次二：4月23日(三)15時至15時30分，分享者：國立臺
北教育大學附設實驗國民小學陳建廷主任(2024年種子新

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號20樓
承辦人：周中明
電話：(02)29603456 分機2699
傳真：(02)29660844
電子信箱：AG3196@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/17

1140002983

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

星組《鸚鵡學校》獲獎指導老師 )，報名網址：
https://reurl.cc/NY0x2p。

檢附本獎項徵件辦法及徵件海報各1份，相關活動訊息請
參 閱 「 新 北 市 學 生 影 像 新 星 獎 」 臉 書 粉 專

(www.facebook.com/NewTaipeiCityStudentFilmAwards)或本
局網站(https://reurl.cc/E4A2kK)。

正本：新北市各公私立國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
13:10:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/17

1140002983